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SÖKANDE 

111111111Cam9 
MOTPART Riksskatteverket 

SAKEN Mervärdesskatt 

Ansökningen och en kompletterande skrivelse: BILAGA 1 
(6 s.). 

Skatterättsnämnden beslutar följande. 

FÖRHANDSBESKED 

Den med ansökningen avsedda verksamheten innefattar 
omsättning av tjänster i mervärdesskattehänseende. 

MOTIVERING 

Skattskyldig enligt mervärdesskattelagen (1994:200), ML, 
är, såvitt nu är aktuellt, enligt 1 kap. 2 § första 
stycket 1. jämfört med 1 kap. 1 § första stycket 1. 
nämnda lag den som inom landet omsätter skattepliktiga 
varor eller tjänster i en yrkesmässig verksamhet. Med 
omsättning av tjänst förstås enligt 2 kap. 1 § andra 
stycket 1. att en tjänst mot ersättning utförs, överlåts 
eller på annat sätt tillhandahålls någon. 

Frågan i ärendet är om de tjänster som all..~ as~iilat deemer enligt ansökningen skall 
tillhandahålla aFIUTN-RWICårnbolag skall anses omsatta i 
mervärdesskattehänseende. Avgörande härför är främst 
huruvida det tilltänkta förfarandet, där endast täckning 
för kostnader skall uttas från de bolag som 
tillhanda alls de aktuella tjänsterna, kan medföra att de 
för tjänsterna debiterade beloppen skall ses som enbart 
utlägg för de aktuella bolagens räkning. 

Postadress 

    

Brunnsgränd 4 Telefon 08/764 86 00 Expeditionstid 
111 30 STOCKHOLM Telefax 08/210619 

 

08.00 - 16.00 



SKATTERÄTTSNÄMNDEN 2 

Dnr 4-95/I 

Nämnden gör följande bedömning. 

Med utlägg bör förstås endast sådana utgifter som en 
säljare bestrider för köparens räkning och som ligger 
utanför säljarens egna kostnadselement för tillhanda-
hållandet av tjänsterna i fråga. I detta fall är det helt 
klart att fråga inte är om utlägg i denna mening utan om 
täckning av kostnaderna för just de av utförda 
tjänsterna. De debiterade beloppen kan e utgöra 
något annat än ersättning för utförda tjänster. Den 
tänkta verksamheten innefattar därför omsättning av 
tjänster i den mening som avses i 2 kap. 1 § andra stycket 
1. ML. Den omständigheten att rtillhandahåller 
dessa tjänster utan vinstpåslag medför inte någon annan 
bedömning. 

HUR MAN ÖVERKLAGAR M.M. 

Upplysningar om hur man överklagar ett förhandsbesked 
och om tillämpligheten av beskedet finns i BILAGA 2. 

På nämndens vägnar 
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